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Adresa: Lagjia 1 Rruga Tregtare, 2001 Durres, Faqja  Web: http://www.dpdetare.gov.al 

FATURË PËR ARKËTIM 

       

                                   DATË                         

Me anë të kësaj fature kërkojmë që Banka e nivelit të dytë të pranojë nga klienti( Individ, Person Fizik / 

Person Juridik arkëtime për llogari të institucionit tonë, ,emërtimet, kodet dhe shumat si me poshtë: 

Emri i Institucionit Përfitues:           DREJTORIA E PËRGJITHSHME DETARE   
KODI I INSTITUCIONT:                1006098 

KODI I THESARIT KU VEPRON: 10100707   
EMRI I PAGUESIT:    Individ,      Person Fizik,     Person Juridik)……………………………………. 

NUMRI I IDENTIFIKMIT TË PAGUESIT……………………………………………………………... 

 

ID e 
PËRSHKRIMI I TË ARDHURAVE  

 

 

 

detyrimit 
 

EMËRTIMI 
Kodi I llogarisë 

ekonomike 

Shuma që 

arkëtohet 

Monedha 

I SHERBIMI (Regjistrimi i anjëve me kontratë 

‘Bareboat’ me gjatësi nën 15 m.) 

7111099  Lekë 

1 Regjistrim mjeti me motorr                             6500 Lekë 

2 Leje Lundrimi   3500 Lekë 

  TOTALI                       10000 Lekë 
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